
Tarifs valables sur une base de 30 personnes

NEW YORK

6 jours /6 jours /  
4 nuits4 nuits

Du 5 au 10 juin 2025

TARIFS
· Agent : 1 390 €*

. Enfants de -12 ans : 970 €**
· Extérieur Adulte : 1 545 €*

. Ext. Enfants de -12 ans : 1075 €**
· Single + 465 €

. Assurance Multirisque incluse
*Tarifs valables pour une chambre double

**Enfant partageant la chambre de 2 adultes

HÔTEL **** AU CENTRE
MANHATTAN

PETITS-DEJEUNERS AMERICAINS
COMPRIS

INSCRIPTION AU
 BUREAU DU COS 

JUSQU’AU 3 DECEMBRE 2024

TEL. : 03.20.49.52.87

POSSIBILITE DE PAIEMENT
 EN 6 FOIS

VOLS REGULIER AIR FRANCE 
DEPART DE LILLE EN CAR

Prévoir les frais d’autorisation ESTA
(environ 21$) à effectuer par vos soins


